

**Procurarea si instalarea urnelor
stradale in or. Singera, mun.
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL
Servicii de instalare

Valoarea de deviz 83 130,49 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	DF22A	Demontarea cos de gunoi (inclusiv spargerea fundatiei)	buc	13,00	16,50 16,50	214,50 214,50
2	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	2,78	33,75 33,75	93,83 93,83
3	TsI51B5	Transportarea pamantului cu autobasculanta de 10 t la distanta de : 15 km	t	2,78	41,80 0,00	116,22 0,00
Total Demontari						424,54
Inclusiv salariu						308,32
		2. Montari				
4	TsH91B	Instalarea cos pentru gunoi nr.34 pentru betonare (Artmet) sau analog pe beton C12/15	buc	20,00	3 055,72 442,50	61 114,40 8 850,00
Total Montari						61 114,40
Inclusiv salariu						8 850,00
Cheltuieli directe			lei		61 538,94	
Asigurare sociala si medicala			24,00 %		2 198,00	
Transportarea materialelor			3,00 %		1 567,93	
Cheltuieli de regie			2,00 %		1 306,10	

Total	100,00 +	66 610,97
Beneficiu de deviz	4,00 %	2 664,44
Total	100,00 +	69 275,41
TVA	20,00 %	13 855,08

Total deviz:
Inclusiv salariu

83 130,49
9 158,33

Intocmit

(funcția, semnătura)

()

Verificat

(funcția, semnătura)

()